Firma: Link rac¢unari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

UniFi Professional 24Port Gigabit Switch with
Layer3 Features and SFP+ ( USW-PRO-24-EU )

Sifra: 132249

Kategorija prozivoda: Switch uredjaji

Proizvodac: Ubiquiti

MpCena:

a

200.792,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena:

Number of Ports:

Switching Layers:

Status LED Indicators:
Networking Features:
Device Location:
Mounting Capability:
Certifications:

LAN:

SFP+:

Power Supply:

Maximum Output Power:

Power Consumption Operational:

Depth (mm):
Height (mm):
Width (mm):
Nominal Weight:
External Color:

Maximum Operating Ambient
Temperature:

Maximum Operating Humidity:

Minimum Operating Ambient
Temperature:

Minimum Operating Humidity:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight

167.327,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

24 x 10Base-T100Base-
TX1000Base-T (Gigabit
EthernetFast EthernetEthernet)
2 x (10 Gbps)

Layer 2
Layer 3

Activity Status, Link, Speed
DHCP Server Built-in
Plug-in Module

Rackmount

CE, FCC, IC

24 (RJ-45)

2

Internal
AC 100-240V, 5060 Hz

36 W

30 W
285.4 mm
43.7 mm
442.4 mm
3.5 kg
Metal

45 °C

90 %
-5°C

10 %

Da

12 month(s)
Serial Number
4.743 kg

3.84 kg

1

10.61 kg

3.59 kg



Plastic: 3.59 kg

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




