

UniFi Professional 24Port Gigabit Switch with Layer3 Features and SFP+ (USW-PRO-24-EU)

Šifra: 132249

Kategorija proizvoda: Switch uređaji

Proizvođač: Ubiquiti

MpCena: 201.275,00 rsd.

cena za odloženo plaćanje i kupovinu na rate

Web Cena: 167.729,00 rsd.

cena za web porudžbine i avansno plaćanje



Number of Ports:	24 x 10Base-T100Base-TX1000Base-T (Gigabit EthernetFast EthernetEthernet) 2 x (10 Gbps)
Switching Layers:	Layer 2 Layer 3
Status LED Indicators:	Activity Status, Link, Speed
Networking Features:	DHCP Server Built-in
Device Location:	Plug-in Module
Mounting Capability:	Rackmount
Certifications:	CE, FCC, IC
LAN:	24 (RJ-45)
SFP+:	2
Power Supply:	Internal AC 100-240 V, 5060 Hz
Maximum Output Power:	36 W
Power Consumption Operational:	30 W
Depth (mm):	285.4 mm
Height (mm):	43.7 mm
Width (mm):	442.4 mm
Nominal Weight:	3.5 kg
External Color:	Metal
Maximum Operating Ambient Temperature:	45 °C
Maximum Operating Humidity:	90 %
Minimum Operating Ambient Temperature:	-5 °C
Minimum Operating Humidity:	10 %
Warranty Products Returnable:	Da
Warranty Term (month):	12 month(s)
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Weight Brutto (kg):	4.743 kg
Pack Weight Netto (kg):	3.84 kg
Pieces in pack:	1
Box Weight Brutto (kg):	10.61 kg
Retail Packaging Net Weight Carton:	3.59 kg
Retail Packaging Net Weight	

Plastic:

3.59 kg

Uvek smo ovde i tako već 20 godina!